επί οικοπέδου  έκτασης 320,32 τ.μ. 

ΑΜ 33214_1 

Έλαβα γνώση των όρων του παρόντος φυλλαδίου, τους οποίους αποδέχομαι ανεπιφύλακτα 

για την αγορά του παραπάνω ακινήτου της Τράπεζάς σας. 

Επίσης έλαβα γνώση ότι: 

1. Η τιμή εκκίνησης ορίζεται σε € 168.000 (εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδες ευρώ). 

2. Σε περίπτωση που υφίσταται μεσεγγύηση κινητών πραγμάτων, ευθύνη για την έγκαιρη 

απομάκρυνσή τους φέρει η Ε.Τ.Ε.  

3. Τα στοιχεία του ακινήτου, τεχνικά και νομικά, μπορούν να ελεγχθούν από τους 

ενδιαφερόμενους, με μηχανικό – δικηγόρο της εμπιστοσύνης τους.